
 

Københavns Nordvest kreds 

 

 

 

Årsberetning 2022/2023 

 

Kredsbestyrelsen 

Der har, siden sidste års generalforsamling den 9. 3. 2022, været afholdt i alt 3 møder i 

kredsbestyrelsen. Bestyrelsen består af Karen Henriksen, Karen Sønderskov, Martin Juhl og 

undertegnede. Heidi Haagendrup Andersen og Kristina Maria Christensen er vores suppleanter 

Tak for det gode samarbejde.  

 

Arrangementer 

Det er lykkedes at afholde et arrangement og et kursus i det forgangne år. 

Den 15. juni 2022 mødtes vi på Klampenborg station og gik en tur på Dyrehavsbakken.  

Kredsen gav kaffe og kage på Peder Lips. Desværre var vi ikke så mange (5), men os der kom, 

havde en rigtig hyggelig eftermiddag. Turen var et forsøg på at starte ”walk and talk” møder op, 

men det er ikke rigtig blevet til mere. Tanken var at alle kunne byde ind med en dato og et 

mødested, og så ville jeg sende det ud.  Det kan være at det kan lykkedes i år.  

Det lykkedes at få lavet et fælles kursusudvalg, sammen med de 5 kredse her på Sjælland. 

Det er blevet til et kursus i kommunikation den 25. oktober 2022 med få deltagere. Udvalget er sat i 

bero, da der er problemer i tre af de andre sjællandske kredse. Vi håber generalforsamlingerne 

kommer til at give dem nye kræfter, så vi kan genstarte fælles kursusudvalget.  

Derudover har der været afholdt 3 ERFA-møder og 4 møder i leder-Erfagruppen, samt vi har haft 

deltagere i Helsingør Stifts ERFA-møder for kommunikationsmedarbejdere. Her har der været 4 

møder i alt. Er der behov for en regnskabs-Erfagruppe?  

Bestyrelsen er altid modtagelig for idéer. 

 

Hovedbestyrelsen 

Der afholdes årligt tre møder mellem landets ti kredsformænd og hovedbestyrelsen, hvoraf det ene 

blev afholdt i forbindelse Landskurset den 16.05.2022. På møderne orienterer kredsformændene 

om, hvad der sker i kredsene af faglige og sociale arrangementer. Hovedbestyrelsen orienterer om 

deres arbejde/visioner.  

Formanden har deltaget i møder den 26. september 2022 og den 27. februar 2023 i Vejle sammen 

kredsformændene og hovedbestyrelsen.  

 

Alle referaterne fra møderne med Hovedbestyrelsen kan se på Kordegneforeningens hjemmeside.  

 

Der skal vælges 3 medlemmer til Hovedbestyrelsen i 2023. Kun 1 genopstiller. Der kommer derfor 

til at mangle 2 medlemmer og nogle suppleanter. Vores kreds har opstillet Charlotte Fosgrau, men 

er der andre der gerne vil prøve kræfter med hovedbestyrelsesarbejdet, skal man helst opstilles 

inden den 28. marts 2023, så din præsentation kan komme med i kordegnebladet.  

 

På Nyborg Strand kommer vi til at sidde kredsvis. Så har vi god mulighed for at tage os godt af 

vores nye kollegaer, der er på landskursus for første gang. Jeg sætter skilte på de borde, hvor vi 

sidder, så er det nemmere for nye deltager at finde os. Det er tilladt at skifte plads hvis man ser eller 

hører dårligt. Jeg håber at se rigtig mange af jer på Nyborg Strand.  

 

 



Vi har 4 tillidsrepræsentanter i Helsingør stift, men vi burde være 6, så vi mangler 2 

tillidsrepræsentanter. 

 

Tillidsrepræsentanter i Helsingør Stift er: 

Gunna Sørensen, Risbjerg Sogn, Hvidovre  

Søren Munkholm, Vestervang Sogn, Helsingør  

Karen Henriksen, Ordrup Sogn, Gentofte 

Heidi Haagendrup Andersen, Stengård Kirke, Lyngby 

 

Der er valg af tillidsrepræsentanter til efteråret, datoen fastsættes af den nye bestyrelse. 

  

Fremtid 

I bestyrelsen arbejder vi på at lave et årshjul, hvor vi vil fastlægge ERFA – møder, kurser m.m. så 

det bliver lidt nemmere for alle at afsætte tid til at deltage i ERFA-møder, kurser og hvad vi ellers 

finder på.  

 

Jeg vil slutte med at sige bestyrelsen tak for denne periode. Vi har kæmpet med at komme i gang 

med de fysiske møder efter covid-19. Det er lige som om at vi har skulle vende os til at det er i 

orden at mødes med mange mennesker igen, men det skal nok komme. Det er dejligt at være 

sammen. 

Vi ses på Nyborg Strand.  

 

 

Nordhavn 22. 03. 2023 

Ulla Juul Stummann 

Formand for Københavns Nordvest kreds. 


